aliunde accito militi ob̄ycienda, cūm eadē ante  
adnentū eorum fecissent, facturosq; se iurassene  
ipsi Aegyptiū. Quinetiā aliquāto post Ame-  
nophius hostes aggressus pralio uicit: fūsosq; ac  
fugatos Syriam usq; persecutus est. adeo scilicet  
Aegyptius est omnibus undecunq; in uadētibus  
captiu facilis: & qui tunc ea iure belli potiebā-  
tur, cūm scirent Amenophin nūcere, neq; adi-  
ens ab Achiria cōmuniuerāt, multas ad hoc  
cōmoditates habentes, neq; alioqui copias con-  
traxerant. Ille uero usq; Syriā erucidans eos (ne  
at) persecutus est per arenosa & inaquosa lo-  
ca. Scilicet ea uel quieto exercitu transire expe-  
ditū est. Igit̄ autore Manethone neq; ex Ae-  
gypto genus nostrū oriūdū est, neq; illinc aliqui  
admixti sunt. Leprosorū enim & morbidorum  
multos in lapidicinis periisse uerisimile est, mul-  
tos in pralys, plurimos uero postremo & in fu-  
ga. Superest ut de Moyse illi contradicā. Hunc  
uirū mirandū Aegyptiū & diminū existimare,  
sed nō sine blasphemia incredibili sibi uindica-  
re conatur: dicētes Heliopoliten esse unū sacer-  
dotū, ob lepram cū alijs pulsum. Ostenditur au-  
tem in ratione temporū, D X V I I I . annis prior  
fuisse. & patres nostros ex Aegypto in regionē  
quā nunc tenemus eduxisse. Quid uero eiuscen-  
todi calamitatis corpus expers habuit, ipsius  
dicta indicāt. Leprosis enim & oppidis & ui-  
cis interdixit, ut seorsim in lacero nestin agane:

& cum

ex eum qui eos attigisset, aut sub idem tectum  
 successisset, pro impuro habet. Quin etiam si eo  
 morbo liberari, et in pristinum restitui conti-  
 gat, prescripsit certas purificationes, mudatio-  
 nes, et fontanarū aquarū lauacra, et omniū pè-  
 lorū abrasiones: multisq; et varijs sacrificijs per  
 actis, tum demū sanctā urbē aderundā. Atquā  
 contrā par erat q; talē calamitatē experitus esse  
 prouidentiā aliquā ac humanitatē exhibere si-  
 mili infortunio pressis. Nō solū autē de leprosis  
 sic leges tulit, sed ne minima qdē corporis parte  
 mutilatos ad facrorum curā admisit. Sed etiā si  
 iam sacerdoti aliquid tale accidisset, honore eū  
 priuauit. Quomodo igitur uerisimile est illum  
 has aduersus scmetipsum cū opprobrio suo dā-  
 noq; tulisse leges? Quin et nomen ualde in-  
 credibiliter mutauit. Osarsiph enim (inquit) no-  
 cabatur. Hoc ad transmutationē nihil quadrat.  
 Verū autē nomen significat ex aqua seruatum  
 Mosen. Nā aquā Aegyptiū Moy uocāt. Satis  
 igitur declaratiū existimo, q; Manethon quate-  
 nus ueterū scripta sequitur, nō multū à ueritate  
 aberrat. Vbi uero ad uulgares fabulas se uerit,  
 aut absurdē eas configit, aut in odiū gentis lo-  
 quentibus credit. Post hunc inquirere libet in  
 charemonem. Hic enim Aegyptiacā se scribere  
 historiā profissus, addens idē nomen regis quod  
 Manethon, Amenophin, et filium eius Rhad-  
 messem, ait Isidem in somnis Amenophi appa-  
 ruisse.